四街道市国際交流協会 ボランティア紹介依頼書

平成   年   月   日

四街道市国際交流協会

会 長 様

(申請者)

団体名または個人名

                   ㊞

      （団体代表者氏名           ）

   住   所

  電話番号

「四街道市国際交流協会ボランティア制度運用要綱」の内容を了解のうえ、下記のとおり

四街道市国際交流協会に登録されたボランティアの紹介を依頼いたします。

記

事業名及び

主催者名

事業名：          主催者名：

ボランティア

依頼分野及び

人数

(依頼分野の

枠内に✔を

つける。)

 通訳・語学 (希望言語：     、希望人数：   人）

 文化 (希望人数：   人）

 日本語指導 (依頼者出身国：    、希望人数：   人）

 イベント支援 (希望人数：   人）

 災害時支援 (希望人数：   人）

 ホストファミリー (希望家庭数：   家庭）

活動 (又は訪

問)希望日
   年   月   日（～   年   月   日）

活動（又は訪

問）希望時間
  時    分  ～    時    分

活動（又は訪

問）希望場所

依頼内容

担当者名及び

連絡先

担当者名：        連絡先：

注） 対象となる事業の概要に関する資料を添付してください。

別紙 ２